
Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej w 
Czaplinku – radość, uśmiechy i moc atrakcji!

3 czerwca 2025r. teren Szkoły Podstawowej w Czaplinku zamienił się w 
prawdziwe królestwo zabawy! Z okazji Dnia Dziecka przygotowano wyjątkowe 
wydarzenie dla wszystkich uczniów – ponad 700 dzieci mogło liczyć na dzień 
pełen radości i niezapomnianych wrażeń.

Oficjalne rozpoczęcie uroczystości rozpoczęłam z Panią Dyrektor oraz z Zastępcą 
Burmistrza, Panem Krzysztofem Lisieckim, który przekazał na ręce Pani Dyrektor 
kosz pełen zdrowych smakołyków życząc wszystkim dzieciom wielu powodów do 
uśmiechu i udanej zabawy. I tak właśnie było!

Na dzieci czekały dmuchane zamki, wata cukrowa, popcorn, malowanie buziek, 
kolorowe warkoczyki, ogromne bańki mydlane, animacje i wiele innych atrakcji. 
Nie zabrakło również obecności służb – swoją obecnością wydarzenie uświetnili 
strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej, ratownicy WOPR oraz grupa nurków, 
którzy chętnie prezentowali swój sprzęt i dzielili się ciekawostkami o swojej 
pracy. Dzień był pełen śmiechu, beztroski i pozytywnej energii. Pogoda dopisała, 
co tylko podkreśliło wyjątkowy charakter tego święta. Uczniowie bawili się 
doskonale, a nauczyciele z dumą i wzruszeniem obserwowali radość swoich 
podopiecznych.
Jak zgodnie podkreślali pedagodzy – to było ogromne przedsięwzięcie, które 
udało się znakomicie, dzięki zaangażowaniu wielu osób i wsparciu lokalnej 
społeczności.
To był naprawdę niezapomniany dzień – kolorowy, radosny i pełen dziecięcej 
beztroski. Dzień Dziecka 2025 w Szkole Podstawowej w Czaplinku z pewnością na 
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długo pozostanie w sercach wszystkich uczestników!

W imieniu własnym oraz całego Prezydium Rady Rodziców bardzo serdecznie 
DZIĘKUJĘ Wszystkim za zaangażowanie i wsparcie naszych działań na rzecz 
wszystkich uczniów naszej lokalnej społeczności. 

Agnieszka Chrościcka,Przewodnicząca Prezydium Rady Rodziców Szkoły 
Podstawowej w Czaplinku
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